



جلسه رسیدگی به مطالبات و توسعه نیروگاه اتمی بوشهر به ریاست معاون اول رئیس جمهور برگزار شد

گام اول برای ۲۰ هزار مگاوات برق هسته‌ای

مخبر: تأکید مقام معظم رهبری بر پیشرفت‌های هسته‌ای کشور با هدف افزایش اقتدار و سرعت بخشیدن به روند توسعه است

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در حاشیه جلسه هیأت دولت اعلام کرد

پرونیق‌ترین بهار فرهنگ و هنر در همه سال‌ها

هیچ مشکلی برای اجرای برنامه‌های فرهنگی و هنری در کشور نیست

۴

میلیون نفر
بازدید از
نمایشگاه قرآن

۷

میلیون نفر
بازدید از
نمایشگاه کتاب

۳۹۶

اجرای صحنه‌ای
برای اجراهای
یلاقی ۱۲۰۰ نفر

۲۶۴

میلیارد
فروش بلیت سینما
در چهار امداد

۱۵

یادداشت

«عدالت» و «تاب‌آوری» اقتصاد

سید احسان خاندوزی
وزیر امور اقتصادی و دارایی

«عدالت» و «تاب‌آوری» اقتصاد این دو کلمه شعار اجلاس سالانه صندوق اوپک است که این روزها با حضور وزرای اقتصاد کشورهای عضو در وین برگزار می‌شود. به عنوان نماینده جمهوری اسلامی ایران در این اجلاس بابت دو تحول مثبت ذهنی نزد سیاستمداران کشورهای اوپک خرسندم؛ اولاً ترجیح برای گسیل منابع خود برای توسعه کشورهای جنوب به جای اینکه فقط بانک‌های غربی از منابع مالی صادرکنندگان نفت بهره ببرند. در این اجلاس غیر از پیگیری توافقات با وزرای اقتصاد کشورهای دیگر بر لزوم بهره‌مندی بیشتر کشورهای جنوب از پروژه‌های سرمایه‌گذاری تأکید شد. ثانیاً توجه به تاب‌آور بودن، شکنندگی و مقاوم نبودن بسیاری از اقتصادهای در حال توسعه و همچنین توجه به عدالت برای نیازمندترین گروه‌هایی که باید از سرمایه‌گذاری کشورهای اوپک استفاده کنند. شعار امسال اجلاس صندوق اوپک همان اولویت‌هایی است که در ۱۰ سال اخیر بارها در سیاست ابلاغی رهبر انقلاب ذکر شده است. اگر دولت مردمی در مسیر افزایش اتکای بودجه به درآمد‌های پایدار مالیاتی گام برمی‌دارد و همزمان بیش از ۸۰ درصد افزایش سرمایه‌گذاری و بودجه عمرانی در سال قبل و سیاست‌های عدالت‌سرمزینی به نفع مناطق محروم را پیگیری می‌کند به جهت باور عمیق به شعار مقاومت‌سازی و عدالت‌گستری است. همان طور که تدابیر ماه‌های اخیر موجب کنترل و آرام گرفتن نوسان قیمت‌ها شده است، امیدواریم همین مسیر تداوم یابد.

شهردار محترم شهر لوسان جناب آقای مهندس یونس غفاری

ضمن آرزوی توفیق و سلامتی روز افزون برای جنابعالی و همکاران محترمان بدین وسیله از همکاری شما عزیز بزرگوار در خصوص اجرای پروژه بیمارستان فوق تخصصی دامپزشکی در شهر لوسان تشکر و قدردانی به عمل می‌آید.

مهندس ساسان داودی مدیر پروژه

همکار گرامی جناب آقای محمد گنجی

بدین وسیله درگذشت همسر گرامیتان را تسلیت عرض نموده در گناه خداوند متعال برای آن مرحومه رحمت واسعه الهی و برای شما و عموم بازماندگان صبر و اجر و سلامتی مسألت داریم. ضمناً مراسم تشییع مرحومه امروز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۴/۱ از ساعت ۱۰/۳۰ واقع در فرجه بعد از قیامدشت، حصار امیر، گلزار شهدای دام امام مقابل غسالخانه ده امام برگزار می‌گردد.

مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران

همکار گرامی جناب آقای رحیم شریفی

بدین وسیله درگذشت خواهر گرامیتان را تسلیت عرض نموده از درگاه خداوند متعال برای آن مرحومه رحمت واسعه الهی و برای شما و عموم بازماندگان صبر و اجر و سلامتی مسألت داریم.

مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران

نتانیاها و وزیر جنگ رژیم اشغالگر قدس، پیشنهاد افراطی‌ها برای جنگ با کرانه باختری را رد کردند

سایه ترس بر سر جنگ طلبان تل آویو

رژیم صهیونیستی خواهان حمله‌ای ۲۴ تا ۲۶ ساعته علیه این منطقه برای به زعم خود پاکسازی آن از افراد مسلح (مبارزان فلسطینی) شدند، اما بنیامین نتانیاها، نخست‌وزیر و یوآو گالات، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی بشدت با آن مخالفت کردند.

صهیونیستی «یدیعت آحارونوت»، به دنبال عملیات استتهادی روز سه‌شنبه ۲ نوجوان فلسطینی در شهرک صهیونیست نشین «عیلی» در شمال رام‌الله در کرانه باختری که به هلاکت ۴ صهیونیست و زخمی شدن ۴ نفر دیگر از آنها منجر شد، برخی مسئولان

اختلاف شده‌اند و نخست‌وزیر و فرمانده ارتش این رژیم درخواست عملیات ۲۴ ساعته علیه این منطقه را به خاطر خطر آن رد کردند تا بزرگترین عقب‌نشینی افراطی‌ترین کابینه رژیم صهیونیستی در دهه‌های گذشته را رقم بزنند. به گزارش روزنامه

در پی نبرد سنگین مبارزان فلسطینی با نظامیان صهیونیست در اردوگاه جنین و هلاکت ۴ صهیونیست در عملیات استتهادی در شمال شهر رام‌الله در منطقه کرانه باختری، سرنان نظامی و سیاسی رژیم صهیونیستی درباره برخورد با این منطقه دچار

پرسش و پاسخ با اعضای دولت

محمدعلی زلفی گل
وزیر علوم

جامعه دانشگاهی پیشتاز رعایت قانون
• جامعه باید با قانون اداره شود و جامعه فرهیخته دانشگاهی در رعایت قانون می‌بایست پیشتاز و علمدار کشور باشد که تاکنون هم اینگونه بوده است.

احمد وحیدی
وزیر کشور

لغو بندهای پخشنامه برای رفع سوءتفاهم بود
• برای اینکه (در انتخابات) شائبه طرفداری از نمایندگان پیش نیاید و نیز برای صیانت از آنان و حفظ بی‌طرفی و تأمین سلامت انتخابات، در این پخشنامه تکالیف آمده بود.

عباسی زارع پور
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات

معافیت مالیاتی برای کسب و کارهای اینترنتی
• دولت این تسهیل را فراهم کرده تا کسب و کارهای اینترنتی داخلی که از سکوهای داخلی استفاده می‌کنند، از معافیت مالیاتی برخوردار شوند.

محمداسلامی
رئیس سازمان انرژی اتمی

تکذیب نصب ۱۰۰ دوربین جدید در نیروگاه اصفهان
• اصلاً در اصفهان نیروگاهی نداریم که بخواهد ۱۰۰ دوربین در آنجا نصب شود. اقدامات ایران در چهارچوب ضوابط پادمان است و ملاحظه عمل، قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌هاست.

جواد اوجی
وزیر نفت

جزئیات دستاوردهای نفتی سفر به آمریکای لاتین
• در این دولت بیش از ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار قطعه کالا و ادوات در حوزه صنعت نفت و گاز از سوی سازندگان توانمندسازی پالایشگاه‌های وزارت‌ارسل شد.

۲



امیرعبداللہیان به ۴ کشور منطقه سفر کرد

تور دیپلماسی در پایتخت‌های عربی

آجبه این روزها در روند سیاست خارجی جمهوری اسلامی می‌گذرد، نشان می‌دهد دیپلماسی منطقه‌ای ایران همیای دیپلماسی هسته‌ای به پیش رانده می‌شود. حسین امیرعبداللہیان، وزیر امور خارجه در سفر اخیر خود به چند کشور منطقه، پیگیری‌کننده عملی است که ورود هشت کشور حوزه خلیج فارس را به یک ائتلاف جدید هدفگذاری کرده است.

صفحه ۳

تیتراهای امروز

آیت‌الله رئیسی در آیین گرامیداشت هفته ازدواج:

دولت خود را موظف به تأمین مسکن و اشتغال جوانان می‌داند

رئیس‌جمهور از خرج شدن پول ۲۴۰ هزار متقاضی مسکن مهر توسط دولت گذشته بابت هزینه‌های نامعلوم خبر داد

از جیب اجاره‌نشینان به جیب دولت سابق

پول ۲۴۰ هزار متقاضی مسکن در دولت گذشته کجا خرج شده است؟

تعاونی‌ها با اقدامات دولت سیزدهم احیا می‌شوند

سهم ۸۵ درصدی بخش تولید از اشتغالزایی تعاونی‌ها

پهلویگیری کشتی‌های ایران در بنادر بزرگ دنیا

دیپلماسی فعال اقتصادی دولت، موانع پهلویگیری کشتی‌های ایرانی در برخی بنادر را رفع کرده و موجب رشد ۲۰ درصدی جابه‌جایی در کشتیرانی شده است

عمده کشورهای طرف ترانزیت و مراودات تجاری با ایران، روسیه، چین و هند هستند که از طریق بنادر و کشتیرانی مبادلات تجاری با آنها انجام می‌شود. در سال‌های گذشته موانع و مشکلاتی برای پهلویگیری کشتی‌ها بخصوص در بنادر چین و هند ایجاد شده بود اما علی‌اکبر صفایی، معاون وزیر راه و شهرسازی از رفع این مشکل خبر داده است. بخش بزرگی از مبادی ورودی و خروجی حمل‌کالاهای ترانزیتی و تجاری (صادرات و واردات) توسط کشتیرانی انجام می‌شود و امکان پهلویگیری کشتی‌ها در بنادر مختلف، تأثیر مستقیم بر جذب کالا و رشد تجارت دارد.

در صفحات حوادث

• صدور کیفرخواست برای عاملان شهادت مولوی عبدالواحدریگی
• اشک‌های نوعروس به قتل تازه داماد انجامید
• یگانه کوچولودر همدان گم‌شده!

